
 
 

 
Trøndelag’o Lietuvių Bendruomenė „Baltai“   
Org. nr.: 912222519   
www: http://www.baltai.no/ 
FB: https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai  1 
  

Visuotinis narių susirinkimas 

2015.02.15 

 

Dalyviai: 

1. Neringa Buivydienė 

2. Rasa Stančiauskienė 

3. Paulius Stančiauskas 

4. Evelina Stundienė 

5. Simona Bastienė 

6. Julija Kvaraciejienė 

7. Ingrida Rakauskienė 

8. Rasa Šližytė 

9. Justina Karoblytė 

10. Darijus Strašunskas 

11. Gediminas Karoblis 

12. Giedrius Želvys 

13. Margarita Leknienė (įgaliojo Justiną Karoblytę balsuoti jos vardu) 

 

Susirinkimo darbotvarkė: 

1. Dalyvių registracija 

2. Bendruomenės veiklos ataskaita (I dalis): 

a. Renginiai 2014 

b. Narių skaičius  

c. Narių anketa 

3. Diskusija apie bendruomenės veiklos kryptis, narių pageidavimus 

4. Įstatų keitimas (nario įstojimo procedūros supaprastinimas) ir interpretavimas 

5. Bendruomenės veiklos ataskaita (II dalis) 

a. Finansinė ataskaita  

b. Renginių planas 2015 

c. Biudžetas 2015 

d. Nario mokesčio 2015 svarstymas 

6. Naujos valdybos rinkimas 

7. Valdybos patirties perdavimas (veiklos ataskaita (III dalis)) 

8. Susirinkimo užbaigimas 

 

Susirinkimo nutarimai: 

1. Krepšinio salė ir laikas ne visai atitinka pageidavimus. Iki balandžio 1 d. reikia pateikti paraišką naujos 

salės nuomai 2015/2016 metams.  

2. Sekmadieninių vaikų rytmečiams reikalinga nauja salė. 

3. Apklausos anketą užpildė labai mažai respondentų. Siūloma dalinti trumpas anonimines apklausos 

anketas iš karto po renginio.  

4. Reikia užmegzti ir palaikyti ryšius su firmomis, kurios organizuoja koncertų/filmų gastroles į 

Norvegiją, siekiant pritraukti daugiau pramoginio turinio renginių į Trondheimą.  

5. Bendruomenės įstatų keitimas: 

a. Iš 8.1 punkto ištrinti sakinį "Prašymus artimiausiame posėdyje tvirtina TLB valdyba. Prašymus 

patvirtinus, priimama į Trøndelag’o Lietuvių Bendruomenę.„  

Balsavimas: pritarta vienbalsiai 

http://www.baltai.no/
https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai


 
 

 
Trøndelag’o Lietuvių Bendruomenė „Baltai“   
Org. nr.: 912222519   
www: http://www.baltai.no/ 
FB: https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai  2 
  

b. Pakeisti 8.2 iš "Naujai patvirtintas TLB narys nario mokestį privalo sumokėti per du mėnesius 

nuo priėmimo datos.  į „Naujai užsiregistravęs asmuo tampa TLB nariu sumokėjęs nario 

mokestį. Nario mokestis turi būti sumokėtas per 4 savaites nuo registracijos datos.“ 

Balsavimas: pritarta vienbalsiai 

6. Atsistatydinęs arba atstatydintas valdybos narys gali pasitraukti iš valdybos po 3 mėn. nuo pranešimo 

datos.  

7. Būtina paruošti TLB Baltai lankstinuką (vizitinės kortelės dydžio) ir aktyviai dalinti potencialiems 

nariams ir kitiems interesantams.  

8. Nario mokestis 2015 metams didinamas iki 250 kr nuo kovo 1d. Visiems, susimokėjusiems anksčiau, 

taikomas senasis nario mokesčio tarifas. Balsavimas: pritarta vienbalsiai 

9. Pateikto biudžeto tvirtinimas (žr. 1 pav.). Balsavimas: pritarta vienbalsiai 

10. Justina ir Darijus dalyvaus Norvegijos bendruomenių susirinkime Osle 2015 m. kovo mėn. Vienbalsiai 

nutarta, kad TLB Baltai pasisako ir balsuoja UŽ skėtinės lietuvių organizacijos kūrimą Norvegijoje. 

Nuo kitų balsavimų TLB Baltai susilaiko iki kol bus aptarta bendruomenės valdyboje. 

11. Draugystės tiltas – naudingas renginys siekiant plėtoti sekmadieninių mokyklėlių veiklą. Aptarti 

galimybę dalyvauti šiame renginyje.  

12. Naujos valdybos rinkimai.  

I turas. Dalyviai (surinkta balsų): 

1. Margarita Leknienė 10 balsų 

2. Rasa Šližytė 10 balsų 

3. Giedrius Želvys 9 balsai 

4. Darijus Strašunskas 9 balsai 

5. Gediminas Karoblis 9 balsai 

6. Ingrida Rakauskienė 8 balsai 

7. Julija Kvaraciejienė 8 balsai 

8. Rasa Stančiauskienė 8 balsai 

9. Evelina Stundienė 8 balsai 

I turas. Dalyviai (surinkta balsų): 

1. Julija Kvaraciejienė 9 balsai 

2. Rasa Stančiauskienė 8 balsai 

3. Ingrida Rakauskienė 5 balsai 

4. Evelina Stundienė 2 balsai 

 

Naujai išrinkta TLB Baltai valdyba 2015-2016 metams: 

- Margarita Leknienė  

- Rasa Šližytė  

- Giedrius Želvys  

- Darijus Strašunskas  

- Gediminas Karoblis  

- Julija Kvaraciejienė  

- Rasa Stančiauskienė  

Esami valdybos nariai 2014-2015 metams: 

- Justina Karoblytė 

- Neringa Buivydienė 

 

http://www.baltai.no/
https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai


 
 

 
Trøndelag’o Lietuvių Bendruomenė „Baltai“   
Org. nr.: 912222519   
www: http://www.baltai.no/ 
FB: https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai  3 
  

Naujai išrinkta valdyba veiklą perima nuo kovo 15d. Iki tol bus sušauktas valdybos posėdis, kuriame bus 

išrinktas bendruomenės pirmininkas, pavaduotojas, iždininkas. Taip pat padalinta atsakomybė valdybos 

nariams už tam tikras veiklos sritis.   

 

 

 
1 pav. TLB Baltai biudžetas 2015 metams 

 

Nario mokestis 200 200 250 250

Narių skaičius 52 80 40 80

pradinis balansas Suma Suma Suma Suma

11 965,01

Pajamos 11 600 17 200 10 050 20 050

2 500 2 500 2 500 2 500

5 100 5 100 5 100 5 100

4 500 4 500 4 500 4 500

2 000 2 000 2 000 2 000

25 700 31 300 24 150 34 150

Išlaidos 350 350 350 350

1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000

5 000 5 000 5 000 5 000

5 000 5 000

4 600 7 900 4 600 9 000

13 000 13 000 13 000 13 000

2 000 2 000 2 000 2 000

5 000 5 000 5 000 5 000

2 000 2 000 2 000 4 000

550 550 550 550

34 500 42 800 34 500 45 900

3 165 465 1 615 215

Koncertas

Medžiaga renginiams

Maistas & gėrimai renginiams

Kitos šventės

www.baltai.no / BRREG

Viso išlaidos

Balansas

Sekmadieniai rytmečiai su patalpų nuoma

Spektaklis

Kalėdinė šventė (įsk.salės nuomą 2014 m 2000 kr)

Kino vakarai su patalpų nuoma

Norvegijos lietuvių bendruomenių susirinkimas

Draugystės tiltas

Parama (URM/ŠMM)

Kitos pajamos

Viso pajamos

Banko mokesčiai

Kalėdinė loterija

Veikla

Narystės mokestis

Reklama www.baltai.no

Nario mokestis 200 200 250 250

Narių skaičius 52 80 40 80

pradinis balansas Suma Suma Suma Suma

11 965,01

Pajamos 11 600 17 200 10 050 20 050

2 500 2 500 2 500 2 500

5 100 5 100 5 100 5 100

4 500 4 500 4 500 4 500

2 000 2 000 2 000 2 000

25 700 31 300 24 150 34 150

Išlaidos 350 350 350 350

1 000 1 000 1 000 1 000

1 000 1 000 1 000 1 000

5 000 5 000 5 000 5 000

5 000 5 000

4 600 7 900 4 600 9 000

13 000 13 000 13 000 13 000

2 000 2 000 2 000 2 000

5 000 5 000 5 000 5 000

2 000 2 000 2 000 4 000

550 550 550 550

34 500 42 800 34 500 45 900

3 165 465 1 615 215

Koncertas

Medžiaga renginiams

Maistas & gėrimai renginiams

Kitos šventės

www.baltai.no / BRREG

Viso išlaidos

Balansas

Sekmadieniai rytmečiai su patalpų nuoma

Spektaklis

Kalėdinė šventė (įsk.salės nuomą 2014 m 2000 kr)

Kino vakarai su patalpų nuoma

Norvegijos lietuvių bendruomenių susirinkimas

Draugystės tiltas

Parama (URM/ŠMM)

Kitos pajamos

Viso pajamos

Banko mokesčiai

Kalėdinė loterija

Veikla

Narystės mokestis

Reklama www.baltai.no

http://www.baltai.no/
https://lt-lt.facebook.com/TrondelagoLietuviuBendrijaBaltai

